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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to patient blood glucose 
monitoring meters. 
 
You asked: 
1. Do you have any guidelines or formularies in place which govern the use of 
patient blood glucose monitoring meters at the point of care? 
If yes please provide the details of these guidelines. 
2. Do you have any guidelines or formularies in place which govern the use of 
patient blood ketone monitoring meters at the point of care? 
If yes please provide the details of these guidelines. 
3. From the options below, please indicate the closest proportion of 
consolidated blood glucose and ketone meters in use at your site as 
compared to separate meters: 
a. 10% consolidated meters vs 90% separate meters  
b. 25% consolidated meters vs 75% separate meters  
c. 50% consolidated meters vs 50% separate meters  
d. 75% consolidated meters vs 25 % separate meters  
e. 90% consolidated meters vs 10% separate meters 
 
Trust response: 
1. Yes. Please see below. Personal details and commercially sensitive 
information have been redacted under Sections 40 and 43 of the Act. 
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2. The Trust has consolidated hospital meters in use at our sites via POC. 
 


